

GELİBOLU PİRİ REİS MESLEK YÜKSEK OKULU
SEYAHAT-TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ BÖLÜMÜ TURİZM VE
SEYAHAT HİZMETLERİ PROGRAMI

2024-2028 YILLARI ARASI PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İZLEME RAPORU

Rapor, Seyahat-Turizm Ve Eğlence Hizmetleri Bölümü Turizm Ve Seyahat Hizmetleri Programı 2024-2028 Yılları Arası Stratejik Plan Hedefleri ve Performans Göstergeleri kapsamında belirlenen performans göstergelerinde hedeflerin başarılabarışarılımadığını 2024 yılı için değerlendirmek üzere hazırlamıştır.

“Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Katma Değer Oluşturmak” stratejik hedefi doğrultusunda; ulusal düzeyde bilimsel katma değer oluşturmak., uluslararası düzeyde bilimsel katma değer oluşturmak ve bilimsel yayınların sayısını artırma” hedefleri belirlenmiştir. Hedefler için öğretim elemanlarının akademik etkinliklerini içeren performans göstergeleri geliştirilmiştir.

A.1.	A.2. Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Katma Değer Oluşturmak.	Hedefe Etkisi (%)	Plan Başlangıç Değeri	2024 Hedef	2024 Başarılan
H.1.1.	H.1.2. Ulusal düzeyde bilimsel katma değer oluşturmak. H.1.3. Uluslararası düzeyde bilimsel katma değer oluşturmak. H.1.4. Bilimsel yayınların sayısını artırmak.				
PG1.1.1	Öğretim elemanlarının katıldığı ulusal ve uluslararası kongre vb. toplantı sayısı	20	1	2	1
PG1.1.2	Öğretim elemanlarının yayımladığı makale sayısı	20	3	4	3
PG 1.1.3	Öğretim elemanlarına ait kitap/kitap bölümü sayısı	20	2	2	4
PG 1.1.4	Öğretim elemanlarının yayınlarına yapılan atıf sayısı	20	40	50	89
P.G. 1.1.5	Öğretim elemanlarının görev aldığı dış kaynaklı proje sayısı	20	1	1	1

2024 yılında program öğretim eleman ve üyelerinin tamamlanan 1 AB projesi, 3 alan endekslerinde yayımlanan özgün araştırma makalesi, 1 Uluslararası kongre, sempozyum,

çalıştay, konferans, panel gibi bilimsel toplantılarda sunularak, programda yer alan bildirisi, 4 uluslararası yayın evlerinde tarafından yayımlanan kitap bölümü yazarlığı, 89 ulusal ve uluslararası dergilerde yayınlarda alınan toplam atıf sayısı bulunmaktadır. Program öğretim elemanlarının akademik etkinliklerine ilişkin bilgiler Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi'nde yer almaktadır.

2024 yılı için Öğretim elemanlarının katıldığı ulusal ve uluslararası kongre vb. toplantı sayısı 2 olarak belirlenmiş olup ancak 1 uluslararası düzeyde kongreye katılım sağlandığı görülmektedir.

Bununla birlikte öğretim elemanlarının yayımladığı makale sayısı 2024 yılı için 4 olarak hedeflenmişken program öğretim elemanlarının yayımladığı makale sayısı 3 olarak tespit edilmiştir.

Öğretim elemanlarının yayınlarına yapılan atıf sayısında hedeflenenin başarıldığı görülmektedir. Öğretim elemanlarının bugüne kadar yapmış oldukları yayınlarına üniversitemiz tarafından belirlenen alan indeksli dergilerde, ulusal ve uluslararası kitap ve kitap bölümlerinde, ESCI, Scopus vb. alan indeksli dergilerde yayımlanan yayınlarda atıflar yapılmaktadır. Bununla birlikte Öğretim elemanlarının görev aldığı dış kaynaklı proje sayısı 1 olarak hedeflenmiştir. Araştırmacı olarak görev alınan tamamlanan 1 AB projesi olduğu tespit edilmiştir. Araştırmacı olarak görev alınan 1 adet ERASMUS projesi ise devam etmektedir. Bu program öğretim elemanlarının yaptıkları yayımlar ile ulusal ve uluslararası düzeyde katma değer yarattıklarını göstermektedir ve 2024 yılı için hedeflenenlerin başarıldığını ortaya koymaktadır.

“Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin Niteliğini Sürdürebilir Olarak Artırmak” stratejik hedefi doğrultusunda; eğitim-öğretim Faaliyetlerinin Kalitesini Artırmak, öğrencilerin yetkinliklerini geliştiren faaliyetleri artırmak, program öğretim üyeleri ve öğrencilerinin katılımıyla ortaklaşa projeler üretmek hedefleri belirlenmiştir. hedefler için girişimcilik sertifikası alan öğrenci sayısı, öğrencilerin turizm sektörünün temsilcileriyle buluşma ve istihdam fuarına katılım sayısı ve Staja giden öğrenci sayısı hedeflere ulaşmada performans göstergeleri olarak belirlenmiştir.

A.2. Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin Niteliğini Sürdürülebilir Olarak Artırmak				
H.2.1.	H.2.2. Eğitim-öğretim Faaliyetlerinin Kalitesini Artırmak H.2.3. Öğrencilerin Yetkinliklerini Geliştiren Faaliyetleri Artırmak H.2.4. Program öğretim üyeleri ve öğrencilerinin katılımıyla ortaklaşa projeler üretmek			
	Hedefe Etkisi (%)	Plan Başlangıç Değeri	2024 Hedef	2024 Başarılan
PG 2.1.1. Girişimcilik sertifikası alan öğrenci sayısı	25	5	10	15
PG 2.1.2. Öğrencilerin turizm sektörünün temsilcileriyle buluşma ve istihdam fuarına katılım sayısı	25	-	1	1
PG2.1.3 Öğrenciler ve öğretim üyeleri iş birliği ile gerçekleştirilen etkinlik sayısı	25	-	1	-
PG2.1.4 Staja giden öğrenci sayısı	25	8	10	7

2024 yılı için 10 öğrencinin girişimcilik alanına ilişkin sertifika alması hedeflenmiş olup, 15 öğrencinin eğitimi tamamlayarak girişimcilik sertifikası aldığı tespit edilmiştir. Bununla birlikte Öğrencilerin turizm sektörünün temsilcileriyle buluşmasını sağlayan 1 etkinlik gerçekleştirilmesi hedeflenmiş ve bu hedef de ulaşılmıştır. Program eğitim planı kapsamında alınan teorik bilgilerin sektörde uygulama yoluyla pekiştirilmesi, öğrencilerin yetkinliklerinin geliştirilmesi açısından öğrencilerin staj yapması önemli bir diğer performans göstergesi olarak değerlendirilmiştir. Bu kapsamda hedef olarak 10 öğrenci belirlenmiştir. Ancak toplamda 7 öğrenci staja gitmiş ve stajını başarı ile tamamlamıştır. Öğrenciler ve öğretim üyeleri iş birliği ile gerçekleştirilen etkinlik sayısında ise hedeflenen başarılamamıştır. 2024 yılı için hedeflenenlerin kısmen başarıldığı ifade edilebilir. Bunun sebebi ise program kontejanının dolu olmasına karşın aktif olarak devam eden öğrenci sayısının 1. ve 2. sınıflarda her bir sınıf için 15'in altında kalması olarak belirtilebilir. Bununla birlikte sponsor bulma ile ilgili yaşanan sınırlılıklar da 2024 yılı hedeflerinin kısmen başarılmasının bir diğer nedeni olarak gösterilebilir.

“Üniversitenin Toplum ve Çevre Yararına Yaptığı Faaliyetleri Artırmak” stratejik hedefi doğrultusunda; Seyahat, Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü öğrencilerinin yöre ile olan etkileşimini artırmak, toplumsal katkı faaliyetlerinin artırılması ve toplumsal sorunların çözülmesine yönelik proje ve faaliyetleri hayata geçirmek hedeflenmiştir. Bu hedeflere

ulaşmada sosyal sorumluluk temalı etkinlikler ve yöreyi tanımaya yönelik gerçekleştirilen etkinlikler hedefe ulaşmada gösterilmesi gereken performanslar olarak ele alınmıştır.

A.3. Üniversitenin Toplum ve Çevre Yararına Yaptığı Faaliyetleri Artırmak				
H.3.1.	H.3.2. Seyahat, Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü öğrencilerinin yöre ile olan etkileşimini artırmak. H.3.3. Toplumsal Katkı Faaliyetlerinin Artırılması H.3.3. Toplumsal sorunların çözülmesine yönelik proje ve faaliyetleri hayata geçirmek			
	Hedefe Etkisi (%)	Plan Başlangıç Değeri	2024 Hedef	2024 Başarılan
PG 3.1.1. Sosyal sorumluluk temalı etkinlik sayısı	50	-	1	-
PG 3.1.2. Yöreyi tanımaya yönelik gerçekleştirilen etkinlik sayısı	50	-	1	-

Programda, 2024 yılı sosyal sorumluluk temalı 1 etkinlik gerçekleşmesi hedeflenmiş ancak bu gerçekleştirilememiştir. Seyahat, Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü öğrencilerinin yöre ile olan etkileşimini artırmak için yöreyi tanımaya yönelik olarak eğitim planında yer alan Çanakkale'nin Yerel Değerleri ve Gelibolu Tarihi Alanları derslerini almaktadırlar. Ancak alınan teorik bilginin kalıcılığının yaşantı yoluyla artırılabilmesini hedefleyen yöreyi tanımaya yönelik gerçekleştirilen etkinlik sayısında hedeflenene ulaşamamıştır. Performans göstergelerinde hedeflenenin başarılmasının sebebi program kontejanının dolu olmasına karşın aktif olarak devam eden öğrenci sayısının 1. ve 2. sınıflarda her bir sınıf için 15'in altında kalması olarak belirtilebilir. Bununla birlikte sponsor bulma ile ilgili yaşanan sınırlılıklar da 2024 yılı hedeflerinin kısmen başarılmasının bir diğer nedeni olarak gösterilebilir.